Einstiegskurs
Aktuelle ATR
Gewinnziel
Verlustziel
Zielkurs
Stopkurs

Stuckzahl
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28,810
0,554
0,9972
0,3324
27,8128
29,1424

602

Target Short -

SL Short = E
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= Entry - (ATR*1,8) — Spread

ntry + (ATR*0,6) + Spread

Seite 2



