## Tabelle1

Einstiegskurs	28,810	
Aktuelle ATR	0,554	
Gewinnziel	0,9972	
Verlustziel	0,3324	
Zielkurs	27,8128	Target Short :
Stopkurs	29,1424	SL Short = E
Stückzahl	602	

## Tabelle1

= Entry - ( ATR\*1,8) - Spread

:ntry + (ATR\*0,6) + Spread